PORTARIA N.º 17.198, DE 28/01/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de FEVEREIRO/2021 – Lote 3360, dos
Servidores da Secretaria de Saúde do Município de Aracruz constantes na relação anexa,
nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

GOZO
DE

DIAS

MATR NOME INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMIN
O FÉRIAS

30 2417 ADEMILSON
RIBEIRO DE
SOUZA

13/12/2018 12/12/2019 01/02/2021 02/03/2021

30 17415 ALIENE DA
CONCEICAO
DIAS

15/03/2019 14/03/2020 18/02/2021 19/03/2021

30 972 ANDREA
MIGUEL
ASSAD
CARVALHO

27/12/2018 26/12/2019 01/02/2021 02/03/2021

30 26554 ANTONIO
CARLOS
MUNIZ
VALENTE
JUNIOR

27/03/2018 26/03/2019 01/02/2021 02/03/2021

30 24075 DULCENI
SILVA
BARCELOS

29/10/2019 28/10/2020 01/02/2021 02/03/2021

10 28404 DULCILEIA
FRANCISCA
DE SOUZA

04/03/2019 03/03/2020 01/02/2021 10/02/2021

30 10775 FLAVIO
FERNANDES

01/09/2019 31/08/2020 01/02/2021 02/03/2021

30 19915 IONI CAMPOS
PEREIRA
RODRIGUES

13/09/2019 12/09/2020 01/02/2021 02/03/2021

30 839 JERUZA
ANTUNES
MATOS
RODRIGUES

18/04/2019 17/04/2020 01/02/2021 02/03/2021

10 27373 LIVIA COCO
DA SILVA

04/01/2020 03/01/2021 03/02/2021 12/02/2021

30 1819 LUCIANA
BARBOSA
ALCANTARA

05/09/2018 04/09/2019 01/02/2021 02/03/2021

15 1781 LUZIA
BELLOTI
MARIM

11/07/2018 10/07/2019 01/02/2021 15/02/2021

30 10716 MARGARETE
SOARES
CARVALHO

01/09/2019 31/08/2020 01/02/2021 02/03/2021

30 32230 MILTON 05/08/2019 04/08/2020 01/02/2021 02/03/2021

MACIEL
15 26557 MIRIAN

LOUREIRO
GOMES

23/03/2019 22/03/2020 01/02/2021 15/02/2021

12 32535 MONICA
PELUZIO
BENEVIDES
VALENTE

05/11/2019 04/11/2020 01/02/2021 12/02/2021

30 1071 RICARDO
GOMES
CARVALHO

27/12/2018 26/12/2019 01/02/2021 02/03/2021

30 1729 SEBASTIANA
CONSUELO
SOUZA B.
NASCIMENTO

15/05/2019 14/05/2020 01/02/2021 02/03/2021

30 2641 SEVERINA
SERAFIN DE
SOUZA

30/03/2018 29/03/2019 01/02/2021 02/03/2021

30 27479 SIMONE LOSS
FAVARATO

27/01/2019 26/01/2020 01/02/2021 02/03/2021

15 29500 UTEITIELI
MIRANDA
SILVA

28/06/2019 27/06/2020 18/02/2021 04/03/2021

30 24099 VANESSA
HELENA DE
OLIVEIRA

18/11/2019 17/11/2020 15/02/2021 16/03/2021